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44 ENDURO

XXI ENDURO DEL BAGES
M.C. MANRESA
CAMPIONAT DE CATALUNYA

CLASSIFICACIO SCRATCH CRONO 1-1CV

POS. Dor. NOM MARCA CATEGORIA Temps DIF.
1 20 IVANEZ SANCHEZ, MARCO Enduro Elit 06:10'13
2 4 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO FANTIC E-1252 06:11'44 00:01'31
3 17 VALERO HIDALGO, PAU Enduro Elit 06:18'46 00:08'33
4 18 SALVADOR TARREGA, JOSE HUSQVARNA  Sénior B 2T 06:26'73 00:16'60
5 19 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA  Sénior B 2T 06:29'91 00:19'78
6 15 GARCIA AGUT, DAVID KTM Sénior B 2T 06:36'77 00:26'64
7 94 VIDAL GISBERT, JORDI Sénior C 2T 06:41'96 00:31'83
8 14 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO Enduro Elit 06:44'45 00:34'32
9 110 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS Master 45 06:51'99 00:41'86
10 16 AMOROS ORTOLA, MIGUEL Enduro Elit 07:00'60 00:50'47
11 95 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS Sénior C 2T 07:02'17 00:52'04
12 121 CASANOVA ALBALAT, ARTURO GASGAS Master 55 07:23'50 01:13'37
Hora 01/10/2023 11:28:05 Pag.1

Director de carrera
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XXI ENDURO DEL BAGES

M.C. MANRESA

CAMPIONAT DE CATALUNYA

fcm

ENDURO

CLASSIFICACIO SCRATCH CRONO 1 -2 CV

NOM

VALERO HIDALGO, PAU
IVANEZ SANCHEZ, MARCO
SANCHEZ ARANDA, ABEL
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
SALVADOR TARREGA, JOSE
AMOROS ORTOLA, MIGUEL
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
VIDAL GISBERT, JORDI
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS
GARCIA AGUT, DAVID
CASANOVA ALBALAT, ARTURO

Hora

Director de carrera

N A1 Generalitat
0 A% de Catalunya

MARCA

HUSQVARNA

HUSQVARNA

SHERCO

KTM
GASGAS

CATEGORIA Temps ]|
Enduro Elit 06:31'28
Enduro Elit 06:34'57
Seénior B 2T 06:43'06
Master 45 06:50'15
Senior B 2T 06:50'24
Enduro Elit 06:53'10
Enduro Elit 06:53'13
Sénior C 2T 06:53'21
Sénior C 2T 07:11'48
Senior B 2T 07:21'62
Master 55 07:31'25

01/10/2023 12:58:39

Fesportcat

F.

00:03'29
00:11'78
00:18'87
00:18'96
00:21'82
00:21'85
00:21'93
00:40'20
00:50'34
00:59'97
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XXI ENDURO DEL BAGES

M.C. MANRESA

CAMPIONAT DE CATALUNYA

fcm

ENDURO

CLASSIFICACIO SCRATCH CRONO 1 -3 CV

NOM MARCA CATEGORIA Temps DI
VALERO HIDALGO, PAU Enduro Elit 06:35'19
IVANEZ SANCHEZ, MARCO Enduro Elit 06:36'37
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SHERCO Enduro Elit 06:59'24
AMOROS ORTOLA, MIGUEL Enduro Elit 07:07'94
SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA  Sénior B 2T 07:10'71
SALVADOR TARREGA, JOSE HUSQVARNA  Sénior B 2T 07:14'06
GARCIA AGUT, DAVID KTM Sénior B 2T 07:19'69
Hora 01/10/2023 13:50:54

Director de carrera

F.

00:01'18
00:24'05
00:32'75
00:35'52
00:38'87
00:44'50

FIATC A¥

ASSEGURANCES

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.1



